Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - H-PAREGGIAMENTO SBK1 G 10 07102018
Laptimes
7) 17:25:07.811  01:32.073 2) 17:17:39.511  01:34.572 3) 17:19:18.457  01:36.081
12 - MORSCHER DAVIDE 8) 17:26:39.325  01:31.514 3) 17:19:14.025  01:34.514 4) 17:20:53.837  01:35.380
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:28:12.093  01:32.768 4) 17:20:48.257  01:34.232 5) 17:22:30.026  01:36.189
1) 17:16:05.908  01:35.410 10) 17:29:44.280  01:32.187 5) 17:22:22.510  01:34.253 6) 17:24:06.686  01:36.660
2) 17:17:40.651  01:34.743 6) 17:23:56.971  01:34.461
3) 17:19:15.856 01:35.205  49-REFILIPPO 7) 17:25:31.282 01:34.311 ‘96-CONTI CLAUDIO-over 50
4) 17:20:51.607 01:35.751 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:27:06.825 01:35.543 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:22:28.210  01:36.603 1) 17:16:07.687  01:35.187 9) 17:28:41.290  01:34.465 1) 17:15:59.125  01:33.421
6) 17:24:08.678  01:40.468 2) 17:17:43.623  01:35.936 10) 17:30:16.164  01:34.874 2) 17:17:30.758  01:31.633
7) 17:25:47.712  01:39.034 3) 17:19:18.968  01:35.345 3) 17:19:01.953  01:31.195
8) 17:27:25.855 01:38.143 4) 17:20:54.351 01:35.383  77- COMETTO MANUEL 4) 17:20:33.430 01:31.477
9) 17:29:05.651 01:39.796 5) 17:22:30.688 01:36.337 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:22:05.412 01:31.982
10) 17:30:45.111  01:39.460 6) 17:24:07.042  01:36.354 1) 17:15:51.570  01:32.781 6) 17:23:37.298  01:31.886
7) 17:25:45.567  01:38.525 2) 17:17:23.921  01:32.351 7) 17:25:09.438  01:32.140
14 - BOVOLON STEFANO 8) 17:27:20.815  01:35.248 3) 17:18:56.518  01:32.597 8) 17:26:41.555  01:32.117
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 17:28:56.313  01:35.498 4) 17:20:29.154  01:32.636 9) 17:28:13.735  01:32.180
1) 17:15:48.693  01:30.849 10) 17:30:33.522  01:37.209 5) 17:22:02.167  01:33.013 10) 17:29:45.996  01:32.261
2) 17:17:19.459  01:30.766 6) 17:23:34.056  01:31.889
3) 17:18:49.648 01:30.189 50 - RAMELLO GIORGIO 7) 17:25:05.873 01:31.817 ‘109—VIVIAN OSCAR
4) 17:20:19.903 01:30.255 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:26:38.512 01:32.639 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 17:21:50.705  01:30.802 1) 17:15:54.439  01:33.024 9) 17:28:10439  01:31.927 1) 17:16:04.656  01:35.119
6) 17:23:21.527  01:30.822 2) 17:17:26.826  01:32.387 10) 17:20:42.849  01:32.410 2) 17:17:39.189  01:34.533
7) 17:24:52.835  01:31.308 3) 17:18:58.817  01:31.991 3) 17:19:12.933  01:33.744
8) 17:26:24.546  01:31.711 4) 17:20:31.178  01:32.361 79 - RADAELLI SIMONE 4) 17:20:46.678  01:33.745
9) 17:27:56.471 01:31.925 5) 17:22:03.416 01:32.238 Giro Ora del giorno Tempo Giro
10) 17:29:29.329  01:32.858 6) 17:23:35.970  01:32.554 1) 17:16:07.249  01:35.320 110 - MONDINO STEFANO
7) 17:25:08.470  01:32.500 2) 17:17:42.980  01:35.731  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
39 - GEREMIA STEFANO 8) 17:26:40.267  01:31.797 3) 17:19:18.018  01:35.038 1) 17:18:51.771  01:32.597
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:28:13.020 01:32.753 4) 17:20:52.374 01:34.356 2) 17:17:24.294 01:32.523
1) 17:15:47.492  01:30.058 10) 17:29:44.702  01:31.682 3) 17:18:57.500  01:33.206
2) 17:17:17.735 01:30.243 81 - ZANOLETTI ALBERTO 4) 17:20:29.624 01:32.124
3) 17:18:48.217 01:30.482 56 - GALASSI NIKI Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:22:02.058 01:32.434
4) 17:20:18.698 01:30.481 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:16:06.223 01:35.152 6) 17:23:34.294 01:32.236
5) 17:21:48.949  01:30.251 1) 17:16:05.304  01:35.332 2) 17:17:41.919  01:35.696 7) 17:25:06.170  01:31.876
6) 17:23:18.751  01:29.802 2) 17:17:39.823  01:34.519 3) 17:19:17.023  01:35.104 8) 17:26:38.019  01:31.849
7) 17:24:49.036  01:30.285 3) 17:19:14.553  01:34.730 4) 17:20:53.015  01:35.992 9) 17:28:10.164  01:32.145
8) 17:26:20.011  01:30.975 4) 17:20:49.379  01:34.826 5) 17:22:29.189  01:36.174 10) 17:29:41.959  01:31.795
9) 17:27:50.363  01:30.352 5) 17:22:23.918  01:34.539 6) 17:24:04.324  01:35.135
10) 17:29:21.323  01:30.960 6) 17:23:59.487  01:35.569 7) 17:25:39.579  01:35.255 112 - DI PAOLO ALESSANDRO
7) 17:25:35.375  01:35.888 8) 17:27:14.712  01:35.133  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
45 - MERLO ANDREA 8) 17:27:11.863  01:36.488 9) 17:28:49.679  01:34.967 1) 17:15:53.722  01:31.790
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:28:48.298 01:36.435 10) 17:30:24.678 01:34.999 2) 17:17:25.009 01:31.287
1) 17:15:53.469  01:32.531 10) 17:30:24.542  01:36.244 3) 17:18:57.202  01:32.193
2) 17:17:25.419  01:31.950 91 - ABRUZZO SALVATORE 4) 17:20:28.800  01:31.598
3) 17:18:57.847 01:32.428 72 - CORTI MARCO-over 50 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:21:59.882 01:31.082
4) 17:20:30.227 01:32.380 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:16:06.767 01:35.476 6) 17:23:31.357 01:31.475
5) 17:22:02.737  01:32.510 1) 17:16:04.939  01:35.194 2) 17:17:42.376  01:35.609 7) 17:25:02.573  01:31.216
6) 17:23:35.738  01:33.001
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - H-PAREGGIAMENTO SBK1 G 10 07102018

Laptimes
8) 17:26:33.774 01:31.201 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 17:26:38.682 01:31.974
9) 17:28:04.944  01:31.170 1) 17:15:46.352  01:29.214 1) 17:15:52.072  01:31.633 9) 17:28:10.583  01:31.901
10) 17:29:35.857  01:30.913 2) 17:17:15.241  01:28.889 2) 17:17:24.693  01:32.621 10) 17:29:41.760  01:31.177

3) 17:18:44.164  01:28.923 3) 17:18:58.186  01:33.493

120 - VECCHIARELLI MARIO 4) 17:20:12.462  01:28.298 4) 17:20:30.689  01:32.503 264 - PATTINI EROS

Giro Ora del giOI’ﬂO Tempo Giro 5) 17:21:42.121 01:29.659 5) 17:22:03.137 01:32.448 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:16:04.040 01:35.632 6) 17:23:12.567 01:30.446 6) 17:23:34.933 01:31.796 1) 17:15:54.590 01:32.663
2) 17:17:38.639  01:34.599 7) 17:24:42.551  01:29.984 7) 17:25:06.521  01:31.588 2) 17:17:27.002  01:32.412
3) 17:19:12.784  01:34.145 8) 17:26:13.585  01:31.034 8) 17:26:38.361  01:31.840 3) 17:18:59.131  01:32.129
4) 17:20:46.103  01:33.319 9) 17:27:44501  01:30.916 9) 17:28:11.026  01:32.665 4) 17:20:31.799  01:32.668
5) 17:22:19.488  01:33.385  10) 17:20:14.787  01:30.286  10) 17:29:42.308  01:31.282 5) 17:22:03.851  01:32.052
6) 17:23:53.222  01:33.734 6) 17:23:36.466  01:32.615
7) 17:25:27.124 01:33.902 150 - CANAVESE GABRIELE 165 - TANARA RICCARDO
8) 17:27:01.520 01:34.396 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ] Giro piu veloce
9) 17:28:35.911  01:34.391 1) 17:16:09.525  01:35.545 1) 17:15:59.599  01:33.067 01:28.298 - 14; gi’?oT f LANILUCA
10) 17:30:10.032 01:34.121 2) 17:17:45.133 01:35.608 2) 17:17:31.304 01:31.705 Velocita media : 145 Km/h

3) 17:19:20.318  01:35.185 3) 17:19:02.915  01:31.611

127 - MAGGIONI GIOVANNI 4) 17:20:55.558  01:35.240 4) 17:20:35.034  01:32.119 Inizio gara

Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 5) 17:22:31.845  01:36.287 5) 17:22:07.579  01:32.545 07/10/2018 17:14:07
1) 17:16:21.684 01:40.608 6) 17:24:07.894 01:36.049 6) 17:23:40.147 01:32.568 Fine gara
2) 17:18:00.091  01:38.407 7) 17:25:46.244  01:38.350 7) 17:25:12.108  01:31.961 07/10/2018 17-32-05
3) 17:19:37.473  01:37.382 8) 17:27:21.838  01:35.594 8) 17:26:43.967  01:31.859
4) 17:21:15.651  01:38.178 9) 17:28:57.697  01:35.859 9) 17:28:15.439  01:31.472

5) 17:22:52.994  01:37.343 10) 17:30:33.811  01:36.114 10) 17:29:47.675  01:32.236
6) 17:24:30.018  01:37.024

7) 17:26:07.449 01:37.431 151 - FARO FRANCO -over 50 183 - ARRIGONI RICCARDO
8) 17:27:44.606 01:37.157 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:29:20.462  01:35.856 1) 17:15:58.249  01:32.361 1) 17:16:08.860  01:35.481
2) 17:17:30.180  01:31.931 2) 17:17:44.436  01:35.576
131 - DESTRI ANDREA 3) 17:19:02.748  01:32.568 3) 17:19:19.818  01:35.382
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:20:35.471  01:32.723 4) 17:20:55.268  01:35.450
1) 17:16:21.457  01:41.311 5) 17:22:08.013  01:32.542 5) 17:22:31.100  01:35.832
2) 17:18:01.272  01:39.815 6) 17:23:41.034 01:33.021 6) 17:24:07.720 01:36.620
3) 17:19:41.911  01:40.639 7) 17:25:45.960  01:38.240

156 - CASTELNUOVO ALESSIO 7. .
133 - PILLON ANDREA 8) 17:27:21.669 01:35.709

: : : Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 17:28:56.721 01:35.052
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:16:20.675 01:39.488 10) 17:30:32.079 01:35.358
1) 17:16:20.444 01:39.863 2) 17:17:58.558 01:37.883
2) 17:18:00.672  01:40.228 3) 17:19:35.324  01:36.766  186- TESTAIVO
3) 17:19:39.905  01:39.233 4) 17:21:12551  01:37.227  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
4) 17:21:18.440  01:38.535 5) 17:22:49.827  01:37.276 1) 17:15:54.898  01:32.555
5) 17:22:56.696  01:38.256 6) 17:24:27.412  01:37.585 2) 17:17:26.434  01:31.536
6) 17:24:34.517  01:37.821 7) 17:26:06.246  01:38.834 3) 17:18:58.275  01:31.841
7) 17:26:12.837 01:38.320 8) 17:27:45.330 01:39.084 4) 17:20:29.840 01:31.565
8) 17:27:51.199 01:38.362 9) 17:29:21.900  01:36.570 5) 17:22:02.387 01:32.547
9) 17:29:29.999 01:38.800 6) 17:23:34.586 01:32.199

160 - DELPERO ITALO

141 - CATELANI LUCA 7) 17:25:06.708 01:32.122
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